
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022 No 29 
п. Чегдомын

б  признании утратившим ^  силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципальногорайона Хабаровского края от 17.01.2018 
№ 15 «Об утверждении Плана мероприятий администрации
Верхнебуреинского муниципального района, направленных на устранение 
причин и условий, способствующих повышенной активности обращений 
жителей района по наиболее актуальным вопросам на 2018 год»

В целях совершенствования нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.01.2018 
№ 15 «Об утверждении Плана мероприятий администрации
Верхнебуреинского муниципального района, направленных на устранение 
причин и условий, способствующих повышенной активности обращений 
жителей района по наиболее актуальным вопросам на 2018 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

па 0 03 24  3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.


